
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
  
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de les convocatòries de 
promoció interna mixta que afecten places de 
la relació de llocs de treball del personal 
d’administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández 
 
Vist l’acord adoptat en la mesa de negociació 
amb data de 22 de gener de 2019, pel qual es 
consensua que l’accés a aquests llocs es faça 
mitjançant promoció interna mixta, accés al 
subgrup de titulació A2 i A1; 
 
 
Amb la finalitat d’atendre les necessitats 
organitzatives que aconsellen la provisió de 
places de la relació de llocs de treball de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, amb el 
procés que a continuació es detalla; 
 
 
I vista la proposta que formula la gerent 
d’aquesta universitat, el Consell de Govern, 
reunit en la sessió de 28 de febrer de 2019, 
ACORDA: 
 
Aprovar la convocatòria a promoció interna 
mixta, en els termes del que es disposa en la 
Llei 10/2010, d’ordenació i gestió de la funció 
pública valenciana i utilitzant per a això el 
procediment aprovat pel Consell de Govern, 
amb data de 25 de gener de 2017, de promoció 
interna vertical del personal d’administració i 
serveis de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, els llocs que a continuació es detallen: 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de las convocatorias 
de promoción interna mixta que afectan a 
plazas de la relación de puestos de trabajo 
del personal de administración y servicios de 
la Universidad Miguel Hernández 
 
Visto el acuerdo adoptado en mesa de 
negociación de fecha 22 de enero de 2019, por 
el que se consensua que el acceso a dichos 
puestos se realice mediante promoción interna 
mixta, acceso al subgrupo de titulación A2 y 
A1; 
 
Con la finalidad de atender las necesidades 
organizativas que aconsejan la provisión de 
plazas de la relación de puestos de trabajo de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
con el proceso que a continuación se relaciona; 
 
 
Y vista la propuesta que formula la gerente de 
esta universidad, el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 28 de febrero de 2019, 
ACUERDA: 
 
Aprobar la convocatoria a promoción interna 
mixta, en los términos de lo dispuesto en la 
Ley 10/2010, de Ordenación y Gestión de la 
Función Pública Valenciana y utilizando para 
ello el procedimiento aprobado por el Consejo 
de Gobierno, en fecha 25 de enero de 2017, de 
promoción interna vertical del personal de 
administración y servicios de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, los puestos que a 
continuación se detallan: 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
Denominació del lloc Grup Subgrup LLOC 

TÈCNIC MITJÀ ESTADÍSTIC 
A A2 F55471 

TÈCNIC MITJÀ DE GESTIÓ AMBIENTAL 
A A2 F55066 

TÈCNIC MITJÀ ESTADÍSTIC 
A A2 F55458 

TÈCNIC ESTADÍSTIC 
A A1 F55241 

 
 

Denominación del puesto Grupo Subgrupo PUESTO 

TÉCNICO MEDIO ESTADÍSTICO 
A A2 F55471 

TÉCNICO MEDIO DE GESTIÓN 
AMBIENTAL 

A A2 F55066 

TÉCNICO MEDIO ESTADÍSTICO 
A A2 F55458 

TÉCNICO ESTADÍSTICO 
A A1 F55241 

 
 

 

mailto:secretaria.general@umh.es

